
 

 
Žádost o vydání osvědčení 

 

o tom, že snoubenci splnili všechny požadavky zákona pro uzavření  
platného manželství před orgánem církve. 

 

Žádáme o vydání osvědčení pro uzavření platného manželství před orgánem církve. 

 

 Muž Žena 
Jméno (jména) a příjmení   

Rodné příjmení   

Datum narození   

Rodné číslo   

    Místo narození 
    Občan ČR (obec, okres) 
    Cizinec (obec, stát) 

  

Osobní stav   

Státní občanství   

Trvalé bydliště 
Občan ČR (ulice/část obce 
č. popisné/č. orientační 
obec, okres) 
Cizinec (ulice/část obce, 
č. popisné/č. orientační, 
obec, stát) 

  

 

Podpis muže: ...................................                                     Podpis ženy: ................................... 

 
Předloženy tyto doklady:  

OP č.:  
vystavený dne:                           v 
Rodný list vydaný  
dne:               sv.                roč.             str.             p.č.  
Úmrtní list vydaný v  
dne:               sv.                roč.             str.             p.č. 
Rozsudek o rozvodu manželství Obvodního (Okresního) 
soudu v (pro)  
ze dne:                                    č.j., 
který nabyl právní moci dne:  
Doklad o právní způsobilosti k uzavření manželství vydaný 
dne:                                         č.j. 
Prominutí stanovených dokladů:  

OP č.:  
vystavený dne:                         v 
Rodný list vydaný  
dne:                sv.              roč.               str.             p.č. 
Úmrtní list vydaný v  
dne:                sv.              roč.               str.             p.č. 
Rozsudek o rozvodu manželství Obvodního (Okresního) 
soudu v (pro) 
ze dne:                                   č.j. 
který nabyl právní moci dne: 
Doklad o právní způsobilosti k uzavření manželství vydaný 
dne:                                        č.j. 
Prominutí stanovených dokladů: 

 
 


